[image: image2.png]

財團法人中華民國輻射防護協會承辦
第1頁，共2頁

輻射防護繼續教育訓練班課程及費用說明
【六小時】

一、主旨：依據「游離輻射防護法」第十四條之規定：輻射工作人員需定期接受教育訓練，每人每年講習時數不得少於三小時。另外，具有輻射安全證書的操作人員以及輻射防護人員，必須在證書有效期限內取得足夠點數或積分證明。因此為推廣輻射防護知識及提供輻射從業人員在職進修管道，特舉辦本研習班。
二、上課時數、地點及課程內容：

1.
上課時數：六小時。

2.
上課地點：至委辦單位上課。

3.
講授內容將以委辦單位參訓人員背景及配合所使用射源及設備而安排，每一講題講授三小時。
三、費用：

1.
以一梯次之人數，上課六小時計算。

2.
餐飲及教具由委辦單位提供，本協會提供教材。

3.
每梯次費用計算方式如下：(含學費、講義費、文具用品…等，不含差旅費。)

(1) 基本開班費（20人，不足20人以20人計），
平日班（星期一～五）---計49500元。

假日班（夜間班或星期六、日或國定假日）---計69500元。

(2) 21人以上：基本班費用+850元/人×超過20人以上的人數。
四、講員及工作人員差旅費計算方式：

（每梯次安排一位講員及一位工作人員）：

	地區
	收費(元/1天)

	北部

中部

南部

東部
	2500元

3000元

4000元

5000元

五、訓練結束，全程參與者授予結業證書。
六、請 貴單位先填妥委辦班申請書電傳或E-mail至本協會，本協會將依貴單位的地點及人數提供報價單。另請於上課前一週提供參訓人員基本資料(含姓名、出生年月日、身份證字號、服務部門、輻防相關證照資格等)及上課地點簡圖。

七、貴單位若同意由本協會辦理本課程，請於開課前二週填妥研習班申請書，電傳或郵寄至本協會，以便課程安排。

聯絡人：李貞君
電子郵件信箱： training@rpa.org.twt
聯絡電話：03-5722224#313
傳真號碼：03-5722521
寄件地址：300-195新竹市光復路2段295號15樓之1
輻射防護繼續教育訓練委辦班申請書

【六小時】

	申請單位：

	統一編號：

	聯絡人姓名：           　　　　　聯絡電話：

	手機號碼：                    　 傳真號碼：

	電子郵件信箱：

	單位地址：

	上課地址：□同上。其他：

	受訓梯次及人數：(預估)       梯，      人/梯；合計        人

	預定上課日期：　　年　　月　　日（星期　　）
上午       ~       ，下午       ~       。

	輻射設備規格：

（委辦單位請蓋章）
申請日期：

[image: image1.png]

4